COMUNE DI SANT'ANGELO DEL PESCO

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

1 07/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 581,17 koo RIMBORSO TARI 2018 QUOTA PARTE DI € | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
1.831,93

2 07/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.250,76 koo RIMBORSO TARI 2018 QUOTA PARTE DI € | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
1.831,93

3 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.500,00 AL S Fatt. N. 22 del 24/01/2022 - NOLEGGIO ED 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
INSTALLAZIONE LUMINARIE 2021 -
NOLEGGIOE SOMTAGGIO LUMINARIE

4 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,10 ki Fatt. N. 004214350658 del 08/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I.

5 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,37 AL S Fatt. N. 004214350657 del 08/04/2022 - . - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I.

6 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,28 ki Fatt. N. 004214350660 del 08/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I.

7 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,32 AL S Fatt. N. 004214350659 del 08/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I.

8 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,94 ki Fatt. N. 004216257449 del 10/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.1

9 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,65 AL S Fatt. N. 004216257447 del 10/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.1

10 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 ki Fatt. N. 004216257450 del 10/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I

11 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,72 AL S Fatt. N. 004216257448 del 10/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I

12 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,12 ki Fatt. N. 004217598329 del 11/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.1

13 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,98 AL S Fatt. N. 004219396996 del 12/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I

14 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,42 ki Fatt. N. 004219396997 del 12/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I

15 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,30 AL S Fatt. N. 004220511477 del 13/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.I

16 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,36 ki Fatt. N. 004220511478 del 13/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022 P.1

17 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,42 AL S Fatt. N. 004220737575 del 14/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022

18 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,81 ki Fatt. N. 004220737576 del 14/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022

19 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 AL S Fatt. N. 004220737574 del 14/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022

20 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,69 ki Fatt. N. 004221873415 del 07/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

21 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,54 AL S Fatt. N. 004221873417 del 07/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

22 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,46 ki Fatt. N. 004221873418 del 07/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

23 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,13 AL S Fatt. N. 004221873416 del 07/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

24 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,13 ki Fatt. N. 004223192715 del 08/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

25 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,95 AL S Fatt. N. 004223192716 del 08/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

26 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,28 ki Fatt. N. 004223899331 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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27 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 AL S Fatt. N. 004223899332 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

28 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,46 ki Fatt. N. 004225241535 del 10/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

29 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,94 AL S Fatt. N. 004225241534 del 10/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

30 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,14 ki Fatt. N. 004226779308 del 11/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

31 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,81 AL S Fatt. N. 004226779307 del 11/05/2022 - F - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

32 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,85 ki Fatt. N. 004228107939 del 12/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

33 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,21 AL S Fatt. N. 004228867584 del 13/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

34 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,44 ki Fatt. N. 004228867583 del 13/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

35 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 AL S Fatt. N. 004228867582 del 13/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA APRILE 2022 P.I

36 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,60 ki Fatt. N. 004214350661 del 08/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIE ELETTRICA FEBB. MARZO 2022
UFF.CI

37 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,44 AL S Fatt. N. 004215381678 del 09/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA FEBB MARZO 2022
CHIES

38 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,83 ki Fatt. N. 004221873419 del 07/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE
2022 RI

39 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,18 AL S Fatt. N. 004220511479 del 13/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA FEBB MARZO 2022

40 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,32 ki Fatt. N. 004216257451 del 10/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA FEBB MARZO 2022
ERP

41 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,07 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 004215381677 del 09/04/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ENERGIA ELETTRICA FEBB MARZO 2022
DEPUR

42 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,12 ki Fatt. N. 1022096747 del 12/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30070560-004 FEBBRAIO 2022

43 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,63 AL S Fatt. N. 1022125292 del 03/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30070560-004 MARZO 2022

44 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,56 ki Fatt. N. 1022157010 del 30/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30070560-004 APRILE 202

45 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 856,26 AL S Fatt. N. 3440/2022/81 del 31/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATT.VEND. R.C. (Cliente 185535)

46 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 869,71 ki Fatt. N. 6861/2022/81 del 30/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATT.VEND. R.C. (Cliente 185535)

47 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,23 AL S Fatt. N. 4742/2022/81 del 30/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATT.VEND. R.C. (Cliente 186577)

48 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,39 ki Fatt. N. 6869/2022/81 del 31/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATT.VEND. R.C. (Cliente 185535)

49 09/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,18 AL S Fatt. N. 1022007457 del 20/01/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30070560-004 NOVEMBRE
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Fatt. N. 412203595812 del 09/04/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA CENTRO SOCIALE

Fatt. N. 412203595811 del 09/04/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA CORTINA DELLA TERRA
RETRIB.INDENNITA' DI CARICA
AMMINISTR

BORSA LAVORO 24/06/2022-23/07/2022 -
BORSA LAVORO 24/01/22-23/01/23

Fatt. N. 7/PA del 01/07/2022 - COMPENSO
REVISORE DEI CONTI
26/06/2021-31/12/2021

Fatt. N. 7/PA del 01/07/2022 - COMPENSO
REVISORE DEI CONTI
01/01/2022-25/06/2022

Fatt. N. 17 del 26/07/2022 - LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO MASSO ROCCIOSO
INCOMBENTE IL COMPLWESSO
RELIGIOSO DI SAN LUCA - Piano Operativo
Ambiente - (POA) FSC 20 14-2020. Codice
progetto: DGSTA_25_0181. Codice ReNDiS:
14IR247/G1. saldo

ONORARIO COMPONENTI SEGGIO
ELTTORALE REFERENDUM DEL 12
GIUGNO 2022 PRESIDENTE

ONORARIO COMPONENTI SEGGIO
ELTTORALE REFERENDUM DEL 12
GIUGNO 2022 SEGRETARIO

ONORARIO COMPONENTI SEGGIO
ELTTORALE REFERENDUM DEL 12
GIUGNO 2022 SCRUTATORE

ONORARIO COMPONENTI SEGGIO
ELTTORALE REFERENDUM DEL 12
GIUGNO 2022 SCRUTATORE

ONORARIO COMPONENTI SEGGIO
ELTTORALE REFERENDUM DEL 12
GIUGNO 2022 SCRUTATORE

Fatt. N. A001293 del 31/12/2021 - SERVZIO
RACCOLTA RIFIUTI URBANI ANNO 2021 -
Periodo di riferimento: dal 01-12-2021 al
31-12-2021 S| EMETTE FATTURA COME
DA CIG DI CUI AGLI ATTI DI GARA. CIG
8288364E55.

Fatt. N. AO00048 del 31/01/2022 - - Periodo
di riferimento: dal 01-01-2022 al 31-01-2022
SI EMETTE FATTURA COME DA CIG DI
CUI AGLI ATTI DI GARA. CIG 8288364E55.
Fatt. N. AO00208 del 28/02/2022 - - Periodo
di riferimento: dal 01-02-2022 al 28-02-2022
SI EMETTE FATTURA COME DA CIG DI
CUI AGLI ATTI DI GARA. CIG 8288364E55.

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.01.000

1.03.02.99.000

1.03.02.01.000
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1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Organi e incarichi istituzionali
delllamministrazione
Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali
delllamministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione

Beni immobili

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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65 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.368,94 koo Fatt. N. 16 del 13/04/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT PATR, COM.LE MARZO 2022

66 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.633,84 koo Fatt. N. 17 del 13/04/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV. IDRICO INT MARZO 2022

67 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,61 AL S Fatt. N. 18 del 13/04/2022 - - SERV 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GEST.SUOLABUS COM.LET MARZO 2022

68 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.368,94 kit Fatt. N. 21 del 15/05/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT PATR, COM.LE APRILE 2022

69 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.633,84 koo Fatt. N. 22 del 15/05/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV. IDRICO INT APRILE 2022

70 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,61 ki Fatt. N. 23 del 15/05/2022 - - SERV 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GEST.SUOLABUS COM.LET APRILE 2022

71 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,61 AL S Fatt. N. 26 del 02/06/2022 - - SERV 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GEST.SUOLABUS COM.LET MAGGIO 2022

72 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.919,29 koo Fatt. N. 27 del 02/06/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT PATR, COM.LE MAGGIO 202

73 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.633,84 koo Fatt. N. 28 del 02/06/2022 - - SERV GEST. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV. IDRICO INT MAGGIO 2022

74 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,01 kit Fatt. N. 57/22 del 12/07/2022 - - Vendita 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
lampade led per servizio cimiteriale

75 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.259,62 koo Fatt. N. FATTPA 65_20 del 05/11/2020 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVZIO DI RICERCA PERDITA ACQUA
SU ACQUEDOTTO COM.LE - ACCONTO

76 05/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.301,01 koo Fatt. N. FATTPA 73_21 del 10/09/2021 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVZIO DI RICERCA PERDITA ACQUA
SU ACQUEDOTTO COM.LE - SALDO

77 22/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.543,18 koo RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTR dell'amministrazione

78 22/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ki BORSA LAVORO DAL 24/07/2022 Al 1.03.02.99.000 |Altri servizi
23/08/2022 - BORSA LAVORO
24/01/22-23/01/23

79 26/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 Fekkkkkckokokokokokok SERVZI ASSICURATIVI CAMPO ESTIVO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2022 PER N. 10 BAMBINI

80 26/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00 kit SERVZI ASSICURATIVI CAMPO ESTIVO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2022 PER N. 4 BAMBINI

81 30/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ko ASSICURAZIONE POLIZZA RCT RCO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
VERSO TERZI E VERSO DIPENDENTI
COMUNALI ANNO 2022

82 30/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.430,00 ki ASSICURAZIONE POLIZZA TUTELA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LEGALE ANNO 2022

83 13/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.765,24 AL S Fatt. N. 2/PA del 05/07/2022 - INTERVENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni DI MESSA IN SIC DEL TERRITORIO A

RISCHIO IDROG. IN LOC. COSTE- VIA
CORTINA DELLA TERRA CENTRO
URBANO PROG. ESECUTIVA

84 13/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.341,10 ki Fatt. N. FPA 11/22 del 06/09/2022 - Messa in | 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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sicurezza di un'area verde comu nale sita in
Via Repubblica e relativa sistemazione a
verde pubblico attrezzato con posa in opera di
sistemi di videosorveglianza al fine di
garantire la sicure




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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COMUNE DI SANT'ANGELO DEL PESCO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
85 13/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.111,00 AL S Fatt. N. 3/FE del 06/03/2022 - INTERVENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI MESSA IN SIC DEL TERRITORIO A

RISCHIO IDROG. IN LOC. ORTO
PURGATORIO E CENTRO URB. - Determina
U.T. n.27 del 24.02.2021

86 13/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.435,19 ki Fatt. N. 3/22 del 17/06/2022 - Intervento di 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni messa in sicurezza del ter ritorio a rischio

idrogeologico in localitA Coste-Via Cortina
della Terra-centro urbano di Sant'Angelo del
Pesco

87 15/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 836,00 AL S Fatt. N. FPA 1-2022 del 11/07/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZIO DI FORNITURA DI PIANTE
FIORITE PER ARREDO URBANO DEL
COMUNE DI SANTANGELO DEL PESCO

88 15/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 ko FRANCHIGIA SINISTRO 1/030/014/01782 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DEL 10/08/2021

89 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.543,18 koo RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTR dellamministrazione

90 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,60 kit RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTR dellamministrazione

91 22/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 AL S BORSA LAVORO - BORSA LAVORO 1.03.02.99.000 |Altri servizi

24/01/22-23/01/23
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